РЕШЕНИЕ

22 июня  2024 года                                                                                  № 112/14-5

г. Мелеуз

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Шевченковский сельсовет муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 7

В соответствии с частью 5 статьи 24, частями 2, 13 статьи 47, частью 4

статьи 49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан 20/117-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан решила:

1. Установить количество подписей необходимых для регистрации

кандидата и количество подписей, представляемых для регистрации

кандидата на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Шевченковский сельсовет муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей,

собранные и представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения)

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Шевченковский сельсовет

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу № 7.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на

странице «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Петрову В.И.

Председатель

территориальной избирательной комиссии  ________________ Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии  ________________  В.И. Петрова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Мелеузовский район

Республики Башкортостан

от «22»  июня 2024 г. № 112/14-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидата, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Шевченковский сельсовет

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

 по одномандатному избирательному округу № 7.

Номер округа Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

(многомандатном)

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии с

ч. 1, ч.2  ст. 47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии с

ч. 13 ст. 47

Кодекса РБ о

выборах)

Одномандатный

избирательный округ № 7
46 10 14